



comune di
PRATO

Codice Fiscale: 84006890481

Progetto:

Asilo nido "Arcobaleno". Smaltimento di rifiuti dopo bonifica da incendio - CPV 90511000-2

Fase: ESECUTIVO

Servizio	PR - Lavori Pubblici e Mobilità
Dirigente del Servizio	ing. Maria Teresa CAROSELLA
Unità Operativa Complessa	Gestione Diagnostica e Manutentiva degli Immobili Comunali
Responsabile Unico del Procedimento	ing. Iuri BALDI

Progettisti

Progettisti

Ing. Iuri BALDI

Geom. Antonella ROMANI

Collaboratori

Ing. Carlotta ARENA



ELABORATO E

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

scala di rappresentazione

Spazio riservato agli uffici:



Codice tariffa	Descrizione	Unità di Misura	Quantità	Prezzo unitario	Stima Costo
001	Rifiuti CER 17.09.03 residui di incendio. Rifiuti dell'attività di costruzione e demolizione (compresi rifiuti misti) contenenti sostanze pericolose, presenti in stato solido non polverulento.	€/kg	4000,0	€ 1,45	€ 5.800,00
002	Rifiuti CER 17.02.04 legno bruciato. Rifiuti quali vetro, plastica e legno contenenti sostanze pericolose o da esse contaminati, presenti in stato solido non polverulento.	€/kg	2000,0	€ 1,30	€ 2.600,00
003	Rifiuti CER 15.02.02. Rifiuti quali assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell'olio non specificati altrimenti), stracci e indumenti protettivi, contaminati da sostanze pericolose, presenti in stato solido non polverulento.	€/kg	1000,0	€ 1,50	€ 1.500,00
004	Rifiuti CER 16.02.11. Rifiuti quali apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi, HCFC, HFC, presenti in stato solido non polverulento.	€/kg	1000,0	€ 0,90	€ 900,00
005	Rifiuti CER 16.02.13. Rifiuti quali apparecchiature fuori uso contenenti componenti pericolosi diversi da rifiuti CER 16.02.09 e CER 16.02.12, presenti in stato solido non polverulento.	€/kg	1000,0	€ 0,75	€ 750,00
006	Rifiuti CER 16.10.02. Rifiuti liquidi acquosi diversi da rifiuti CER 16.10.01, presenti in stato solido non polverulento.	€/kg	4000,0	€ 0,35	€ 1.400,00
007	Trasporto rifiuti CER 17.09.03	€/viaggio	1,0	€ 1.200,00	€ 1.200,00
008	Trasporto rifiuti CER 17.02.04 e 15.02.02	€/viaggio	1,0	€ 288,00	€ 288,00
009	Trasporto rifiuti altri CER	€/viaggio	1,0	€ 234,00	€ 234,00
010	Carico con muletto, comprensivo di trasporto/ritiro attrezzatura	€/giorno	7,0	€ 350,00	€ 2.450,00
011	Oneri registrazione formulari	€/cad	3,0	€ 10,00	€ 30,00
012	Omologa all'impianto per CER 17.09.03	€/cad	1,0	€ 500,00	€ 500,00
013	Analisi di classificazione per CER 17.09.03 comprensiva di parametri amianto, diossine e furani, verifica su eluato per ammissibilità in discarica ai sensi del D.M. 27/09/2010.	€/cad	1,0	€ 1.200,00	€ 1.200,00
014	Analisi di classificazione per CER 16.10.02	€/cad	1,0	€ 350,00	€ 350,00
015	Analisi di classificazione altri rifiuti solidi	€/cad	3,0	€ 550,00	€ 1.650,00
016	Noleggio n. 2 cassoni per lo stoccaggio dei rifiuti per 20 giorni	€/cad	2,0	€ 54,00	€ 108,00
017	Noleggio contenitore per acque reflue	€/giorno	20,0	€ 2,00	€ 40,00
				Totale	€ 21.000,00
018	Oneri per la sicurezza e salute sul lavoro, compresa organizzazione del personale dotandolo di tutti i DPI adeguati alle lavorazioni da svolgere	A corpo	1,0	€ 1.000,00	€ 1.000,00
				Totale + oneri della sicurezza	€ 22.000,00